MNpeomeTt

Dduanyeckas kynbTypa (deByLuku)
dusmnueckas kynbtypa (JeByLuku)
duanyeckas kynbTypa (deByLuku)
Pusnyeckas KynbTypa ([deByLuku)
duanyeckas kynbTypa (deByLuku)
Pusnyeckas KynbTypa ([deByLuku)
duanyeckas kynbTypa (deByLuku)
Pusnyeckas KynbTypa ([deByLuku)
duanyeckas kynbTypa (deByLuku)
Pusnyeckas KynbTypa ([deByLuku)
duanyeckas kynbTypa (deByLuku)
Pusnyeckas KynbTypa ([deByLuku)
duanyeckas kynbTypa (deByLuku)
Pusnyeckas kynbTypa ([deByLuku)
dusnyeckas kynbTypa (JesyLuku)
Pusnyeckas kynbTypa ([deByLuku)
dusnueckas kynbTypa (JesyLuku)
Pusnyeckas kynbTypa ([deByLuku)

YyacTHuk

Poabirnia Ennsaseta AnekcaHapoBHa
OparywuHey, Bapsapa OgyapaoBHa
MBaHuunkoBa Jlngus BnagumumpoBHa
Wcaesa EkatepuHa KupunnosHa
3aHknHa AHa AHOpeeBHa

Monexaesa Enunsaseta puropbesHa
LWamcytouHosa Cooms PomaHoBHa
Metposa Mapusi BagumosHa

MowkuHa Ennsaseta CepreesHa
CapgbikoBa lapvHa PyctamoBHa
apuHa AHacTacua AnekceeBHa
3a6nmuesa ExkatepvHa AnekcaHapoBHa
Oatnosa TaTtbsiHa NropesHa
MenbHukoBa AnekcaHgpa BnagumuposHa
3bipsHoBa ExkaTtepuHa AHaopeeBHa
Muxanesa Japbsi OnerosHa
KocTiokoBuy Banepus ButansesHa
Mytnmuesa ExkatepuHa HukonaesHa

WToroBein 6ann Cratyc

82,93
80,99
76,74
75,54
75,02
71,86
71,75
70,18
60,98
45,02
90,12
80,23
79,1
76,77
65,85
65,49
61,89
9,52

Mobegutens
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Mpusep
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Mobegutens
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Y4yacTHuk
YyacTHUK
Y4yacTHuk
YyacTHUK
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Mapannens LWkona

090102 - MAQY «COLL Ne 46»

090110 - FTBOY CO «COLL Ne3»

090113 - MAQY «OOLL Ne2»

090110 - FTBOY CO «COLL Ne3»

090111 - TBOY CO «BepxoTypckasi rMMHa3uns »
090111 - FTBOY CO «BepxoTypckast rMMHa3uns»
090110 - FBOY CO «COLL Ne3»

090111 - FTBOY CO «BepxoTypckast rMMHa3uns»
090112 - MKOY «MepkywimHckas OOLL»
090109 - FTBOY CO «COLL Ne 2»

090111 - TBOY CO «BepxoTypckasi rMMHa3uns »
090111 - FTBOY CO «BepxoTypckast rMMHa3uns»
090109 - FBOY CO «COLL Ne 2»

090105 - MAQY «lMponeTtapckas COLL»
090111 - FTBOY CO «BepxoTypckasi 'MMHa3usi»
090105 - MAQY «lMponeTtapckas COLL»
090105 - MAQY «Mponetapckast COLL»
090109 - F'BOY CO «COLL Ne 2»



