

Предмет	Участник	Итоговый балл	Статус	Параллель	Школа
Физическая культура (Девушки)	Родыгина Елизавета Александровна	82,93	Победитель	8	090102 - МАОУ «СОШ № 46»
Физическая культура (Девушки)	Драгушинец Варвара Эдуардовна	80,99	Призер	8	090110 - ГБОУ СО «СОШ №3»
Физическая культура (Девушки)	Иванчикова Лидия Владимировна	76,74	Призер	8	090113 - МАОУ «ООШ №2»
Физическая культура (Девушки)	Исаева Екатерина Кирилловна	75,54	Призер	8	090110 - ГБОУ СО «СОШ №3»
Физическая культура (Девушки)	Занкина Яна Андреевна	75,02	Призер	8	090111 - ГБОУ СО «Верхотурская гимназия»
Физическая культура (Девушки)	Полежаева Елизавета Григорьевна	71,86	Участник	8	090111 - ГБОУ СО «Верхотурская гимназия»
Физическая культура (Девушки)	Шамсутдинова София Романовна	71,75	Участник	8	090110 - ГБОУ СО «СОШ №3»
Физическая культура (Девушки)	Петрова Мария Вадимовна	70,18	Участник	8	090111 - ГБОУ СО «Верхотурская гимназия»
Физическая культура (Девушки)	Мошкина Елизавета Сергеевна	60,98	Участник	8	090112 - МКОУ «Меркушинская ООШ»
Физическая культура (Девушки)	Садыкова Дарина Рустамовна	45,02	Участник	8	090109 - ГБОУ СО «СОШ № 2»
Физическая культура (Девушки)	Гарина Анастасия Алексеевна	90,12	Победитель	11	090111 - ГБОУ СО «Верхотурская гимназия»
Физическая культура (Девушки)	Зяблицева Екатерина Александровна	80,23	Призер	11	090111 - ГБОУ СО «Верхотурская гимназия»
Физическая культура (Девушки)	Дятлова Татьяна Игоревна	79,1	Призер	11	090109 - ГБОУ СО «СОШ № 2»
Физическая культура (Девушки)	Мельникова Александра Владимировна	76,77	Участник	11	090105 - МАОУ «Пролетарская СОШ»
Физическая культура (Девушки)	Зырянова Екатерина Андреевна	65,85	Участник	11	090111 - ГБОУ СО «Верхотурская гимназия»
Физическая культура (Девушки)	Михалева Дарья Олеговна	65,49	Участник	11	090105 - МАОУ «Пролетарская СОШ»
Физическая культура (Девушки)	Костюкович Валерия Витальевна	61,89	Участник	11	090105 - МАОУ «Пролетарская СОШ»
Физическая культура (Девушки)	Путимцева Екатерина Николаевна	9,52	Участник	11	090109 - ГБОУ СО «СОШ № 2»